
NOTAT 
 

Til: Landsstyret/Arbeidsutvalget 

Fra: Aslaug Watten 

Dato: 18.9.18 

 

Tett på - NJs verveprosjekt  

I mars vedtok LS NJs vervestrategi basert på rapporten fra det LS-nedsatte verveutvalget, og bevilget mider 
til arbeidet med å verve og beholde medlemmer. Dette er en tilbakemelding og informasjon om hva som har 
skjedd siden vedtakene ble fattet. LS får dette til orientering.  
 

Landsstyret har vedtatt at arbeidet med å behold og verve medlemmer skal prioriteres i hele NJ. 

Arbeidet må prioriteres både i stab og tillitsvalgte. I tillegg forventingene til prosjektleder og 

sekretariatsleder skal det også diskuteres forventinger avdelingsledere, stab og tillitsvalgte.  

Prosjektleders mandat og oppdrag 

-Lage konkrete handlingsplaner på bakgrunn av politiske vedtak og rapporten Tett På, og sørge for at 

hele staben bidrar aktivt i vervearbeidet, bla delta i arbeidet med konkretisering av målene 

-Arbeide systematisk og helhetlig for å sikre at vervearbeidet blir en del av hele NJ-stabens arbeid 

-Sørge for vurdering og evaluering av måloppnåelse/utvikling/resultat og at dette blir informert og 

kommunisert skriftlig og muntlig til besluttende organ og ellers i NJ 

-Komme fram til de områdene der det er behov for politisk avklaring og sørge for at dette fremmes til 

politisk behandling  

-Ha budsjettansvar for prosjektet, og delta aktivt i budsjettprosessen i NJ 

-Skape entusiasme og engasjement for vervearbeidet, og være et forbilde innad og utad – stab og 

tillitsvalgte/politisk 

-Møte i ledermøte ved behov 

-Rapportere til nærmeste leder, leder av JO-gruppa 

-Sørge for at leder av JO godkjenner eventuelle endringer i mål, ansvar og tidsfrister 

Dette forventes av sekretariatsleder: 

-Skape entusiasme og engasjement for vervearbeidet, og være et forbilde innad og utad – stab og 

tillitsvalgte/politisk 

-Støtte aktivt opp omkring målene i handlingsplanen, og gjennom administrative vedtak/avgjørelser 

sørge for gjennomføring av aktuelle tiltak i stab 

-Skape tid og rom slik at hele staben kan prioritere vervearbeidet 

-Sikre at vervearbeidet med systemer/strukturer/rutiner blir en del av de faste oppgavene i hele NJ 

-Sørge for at prosjektleder blir involvert og får informasjon om saker til behandling som vedrører 

verving i administrasjonen og de politiske organ 

Stab. Vervearbeidet skal implementeres i hele staben, på tvers av avdelingene. Vi skal systematisere 

og samle, kvalitetssikre og skriftliggjøre arbeidet vi allerede gjør som er bra, og få dette inn i rutiner 

og årsplaner lett tilgjengelig for alle. Vi gjennomfører mål og nye tiltakene jfr LS-vedtak og Tett på 

Tillitsvalgte 

Tillitsvalgte i klubber og lag er NJs viktigste ververe.  Stab har det overordnede ansvar for at lokale 

tillitsvalgte får skolering og informasjon som gjør at de kan utføre sitt arbeid.  



Landsstyrets vedtak 
Nye nj.no, som lanseres om kort tid, samt nytt medlemssystem er premissene i mange av vedtakene 

som er gjort. Først når dette er på plass kan vi iverksette flere av LS-vedtakene.  

Medlemsundersøkelsen NJ gjennomførte i vår, er også grunnlagsmateriale når tiltak skal vurderes.  

Hva gjøres og hva jobbes det med: 

1. Handlingsplan: 

Vi jobber nå med HANDLINGSPLANER og tiltak – med utgangspunkt i LS-vedtakene og i Tett på- 

rapporten. Handlingsplanene, som deles 5 hovedområder med mål, tiltaksplaner, tidsfrister og 

ansvar, og vil gjelde både det neste året og 3-4 år fram i tid. 

1. Beholde medlemmer. 2. Verve nye medlemmer. 3. NJs medlemstilbud. 4. Arbeidet i stab.  

5. Tillitsvalgtes arbeid. 

Årsplan/årshjul for verving med tider og hva som skal skje. Dette arbeidet er i gang, og det 

inneholder blant annet; Når vi besøker lagene, utvalgte klubber, besøk til studiesteder, informasjon,  

2. Tydeliggjøring av ansvar i sekretariatet for å verve og beholde medlemmer Prosjektleder 

har ansvaret det neste året, og skal rapportere til avdelingsleder for JO. Vi jobber med å 

utvikle, gå gjennom og fordele arbeidsoppgaver knyttet til verving 

 

3. Arbeidet med å verve og beholde medlemmer skal være en del av alle arrangementer, 

kurs, møter og konferanser i NJ-regi, og det skal prioriteres av hele NJ. 

Vi lager nå en plan for å besøke lagene når de har årsmøter, og vi har bedt lagene sette verving på 

dagsorden. Det er ikke alle lag som har satt tid for årsmøter, men de vi vet om får besøk. 

Verving er et av temaene på Styrkeløft.  

4. Medlemmer som forlater NJ selv om de ikke forlater yrket, skal kontaktes personlig. Både 

når de aktivt melder seg ut, og når kontingenten uteblir 

Vi har hatt en ringerunde i august til de 25 til de som var i ferd med å bli kastet ut på grunn av 

manglende betaling. Dette er en av vedtakene som vi må jobbe med å finne gode systemer og rutiner 

på, samt vurdere hvor mye personalressurser vi skal bruke på. Dette henger også sammen med 

innføring av nytt medlemssystem og nytt økonomisystem.  

Klubbene er også her viktig. 

 

5. NJ har et systematisk arbeid for å verve studenter under studiene. Herunder et systematisk 

arbeid for å få studenter som er ferdig med studiene over i vanlig medlemskap. 

Besøk/arrangementer på studiesteder: I oktober og november besøker vi en rekker studiesteder med 
og uten medlemmer, med tema: Hvordan frilanse? Samtidig vil vi skolere de lokale student-klubbene 
i hvordan drive klubbarbeidet.  En konkret plan med tider for aktivitet og besøk er snart ferdig. Vi 
samarbeider med NJ Student og håper også på samarbeid med lokallagene om disse 
arrangementene. 
 

 
Forslag til vedtak:  

• LS tar gjennomgangen til orientering 


